Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Moção N° ___/2020

– Vereador Renato Lorencini -

Moção de Congratulação e Aplausos ao Dr. Carlos
Augusto de Souza Martins, pelos 25 anos de
dedicação e serviços prestados no Hospital e
Maternidade de Anchieta.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

“A gratidão é uma forma singular de reconhecimento e o reconhecimento é uma forma

sincera de gratidão”.

É com imensa alegria e reconhecimento pelos 25 anos de trabalho dedicados ao

Hospital e Maternidade de Anchieta, que agradecemos ao Dr. Carlos Augusto de Souza

Martins pelo profissionalismo, competência e ética junto aos seus pacientes, sempre

primando pelo atendimento humanizado.

Assim, com fundamento no art. 123 do Regimento Interno desta Casa, apresentamos

Moção de Congratulação e Aplausos ao Dr. Carlos Augusto de Souza Martins pelos 25 anos

de dedicação e serviços prestados no Hospital e Maternidade de Anchieta, e requeremos

à Mesa Diretora que tal Moção seja consignada em Ata de seus trabalhos.

Plenário Urias Guimarães, 09 de outubro de 2020.

RENATO LORENCINI
VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-09T16:08:33-0300